
SMLOUVA o DÍLO

číslo: 20200312

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nésl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále ien „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv

se sídlem:

pgávně jednající:

ICO:

DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

kontaktní osoba:

telefon:

c—maíl:

datová schránka:

(dále jen „objednatel“)

Obchodní firma

se sídlem:

spisová značka:

zastoupena:

IČO;
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

telefon:

e—maíl:

datová schránka:

(dále jen „zhotovitel“)

Praha 5 _ Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Vladimír Vavrince, MBA, ředitel Odboru logistiky
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka tha
40002—85508881/0710

+ 420
@ss

4iqaa3x

a

FUS a HARAZIM s.r.o.

Oběžná 161/15, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

C 2119 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Miroslavem Hatazirnem, jednatelem

42869285

CZ42869285

Komerční banka, a.s.

35—3959180287/0100

©f
mjh7dkk

(dále také společně „smluvní strany“)

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: pgstamzsshLm, www.sghzcz



Článek I
Učel smlouvy

. Účelem smlouvy je oprava okapového chodniku a izolace svislých stěn ve skladové
kapacitě objednatele pobočka pro účely a k zajištění zákonné působnosti objednatele
vyplývající ze zákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění
pozdějších předpisů.

. Touto smlouvou se realizuje veřejná zakázka, kterou objednatel zadal v zadávacím řízení pod
č. j 21363/21—SSHR s názvem „ — oprava okapového chodníku a izolace svislých stěn“.

Článek II
Předmět smlouvy a misto plnění

. Zhotovitel se zavazuje ptovést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající

v opravě okapového chodníku a izolaci svislých stěn v pobočce objednatele (dále

také „dílo“). Soupis a rozsah požadovaných prací je dán Rozpočtem a krycím listem rozpočtu
v Příloze Č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

. Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného díla

v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla (dále jen

„způsobilé dílo“) objednateli.

. Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

. Místem provedení díla a zároveň místem předání a převzetí díla je:

Správa státních hmotných rezerv ČR
Pobočka

. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami iednajícími za objednatele:

a) Konmktm’ osoba objednatele uvedená v záhlaví smlouvy. Tato osoba, jež je oprávněna
k plnění povinností objednatele dle této smlouvy, může k plnění povinností písemně

pověřit jiného zaměstnance objednatele. O tomto pověření je kontaktní osoba

objednatele povinna písemně (í e—mailcm) informovat kontaktní osobu zhotovitele.

b) Vedoucí pobočky V místě plnění, a to ve všech jednáních, která nejsou touto smlouvou

výslovně svěřena kontaktní osobě objednatele.

Vedoucí pobočky v místě plnění se zavazuje řádně dokončené způsobilé dílo převzít, případně
tak učiní kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba objednatele písemně

pověří, přičemž k převzetí způsobilého díla dojde na základě Protokolu o předání a převzetí díla

(dále také „ptotokol“).

Protokol bude obsahovat zejména prohlášení zhotovitele, že dílo předává objednateli V řádné

kvalitě úplné, způsobilé k užívání, a že dodržel pří provedení díla veškeré platné právní předpisy.

. Materiál potřebný k provedení díla je zakalkulován v ceně díla a zhotovitel je povinen jej zajistit
a dodat.

. Současně s předáním díla musí být předána následující dokumentace v českém jazyce:

a) doklad o ekologické likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla,

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e»mail: posta QSShLCZ, www.sshncz

lo



\\
)

b
l

.;
;

,_
\

2.

b) protokol o předání a převzetí díla.

Článek III
Doba plnění

. Termín zahájení díla: do 5 kalendářních dní od podpisu smlouvy

Termín dokončení a předání díla: do 31, prosince 2021.

. Dílo je splněno jeho řádným provedením. Dflo bude provedeno, bude—lí dokončeno a předáno
objednateli. Má—li dílo vady či nedodělky zjevně bránící předání a převzetí díla a je tedy k předání

nezpůsobilé, není objednatel povinen dílo převzít a smluvni strany si sjednají v protokolu, který
společně sepíší, náhradní termín předání způsobilého díla.

. Jestliže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel povinen způsobilé
dílo protokolárně převzít.

. Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí způsobilého díla
objednatelem.

Článek IV
Cena za dílo a platební podmínky

. Cena za dílo je cenou smluvní a je dána nabídkou zhotovitele ze dne 30. listopadu 2021 a je
členěna Rozpočtem a krycím listem rozpočtu — Příloha Č. 1 této smlouvy.

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 97.771,36 Kč bez DPH

(slovy devadesát sedm tisíc sedm set sedmdesát jedna korun českých třicet šest haléřů)

b) DPH ve výši celkem 2053139 Kč

(slovy dvacet tisíc pět set třicet jedna korun českých devadesát devět haléřů)

c) Celková cena za dílo činí 118,303,35 Kč včetně DPH

(slovy sto osmnáct tisíc tři sta tři korun českých třicet pět haléřů).

Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,

o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý

předmět plnění a zahrnuje všechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení
celého díla v rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle podmínek
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo
jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny za dílo na účet zhotovitele
uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem.
Faktura bude zaslána do datové schránky objednatele nebo e—mailem na adresu
epodatelna@sshr.cz. Nelze—li použít datovou schránku nebo tuto e-mailovou adresu, bude
faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou e—mailovou adresu bude
každá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp. doc, xls.]est1iže bude faktura
zaslána e—mailem, je možné tuto zprávu jako kopii zaslatí na e—mailovou adresu kontaktní osoby.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: pgsra@sshr,cz, www.;shncz



. Cena za dílo již zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky avšecl—my další výdaje spojené
s provedením díla, včetně všech nákladů zhotovitele na dopravu do mist plnění.

. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu —
faktury. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli, přičemž
za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele,

. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosu' stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, Dále je zhotovitel povinen v daňovém
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno
v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je následně
povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou faktum s novým termínem splamosti V takovém
případě počne běžet doručením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

. Zhotoviteli se neposkytuje žádná záloha. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli
provedením díla, tj. tehdy, je-li způsobilé dílo řádně dokončeno aprotokolámě předáno
objednateli.

. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený vzáhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání
smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,

Článek v
Práva a povinnosti smluvních stran

, Zhotovitel je povinen dílo provést na svůj náklad a na své nebezpečí v době stanovené čl. III
této smlouvy

. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má vdobě předání objednateli vlastností stanovené
příslušnými předpisy, technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této smlouvy,
popř. vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá 2a to, že dílo je kompletní ve smyslu
obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.

_ Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy k provedení
díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením potřebné a odborné péče osobami
s příslušnou odbornou kvalifikaci, kterou je povinen kdykoli v průběhu provádění díla na
požádání objednatele prokázat.

. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit průkazné seznámení svých zaměstnanců a ostatních fyzických
osob, které se zdržují v místě provádění díla, s právními předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci a předpisy o požární ochraně, platnými pro místo provádění díla. Zhotovitel se zavazuje
v průběhu provádění díla plnění povinností dle uvedených právních předpisů a pravidel
průkazným způsobem kontrolovat

. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci a ostatní právní předpisy s tím související.

. Zhotovitel smí při provádění díla používat pouze materiály, u kterých je ověřena shoda ve

smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané
stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a při předání díla je povinen předat objednateli
listiny dokládající tuto skutečnost.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mnil: 129er ělsshrcz, www.sthcz



Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzeu' díla provést likvidaci vzniklých odpadů ve
smyslu příslušných předpisů, zejména v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a uvést místo provádění díla na svůj
náklad do původního stavu.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost nutnou k provedení
předmětu díla, zejména mu umožnit potřebný přístup do prostor nezbytných k provedení
předmětu díla a zajistit pro zhotovitele možnost odběru elektrické energie a vody na účet
zhotovitele v nezbytném rozsahu a pouze k provádění díla.

10.0bjednatel může kdykoli průběžně kontrolovat provádění díla, zejména vhodnost použitých
materiálů a technologií a je rovněž oprávněn udělovat zhotoviteli závazné pokyny týkající se
realizace díla Objednatel dále může kdykoliv kontrolovat zhotovitele z hlediska dodržování
předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně.

11.K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně v souladu s čl. XII odst. 3.

?
“
.
U
'
ř
ř
ř
'

Článek VI
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců. Záruka počíná
běžet ode dne protokolárního odevzdání způsobilého díla a jeho převzetí objednatelem.

Zhotovitel přejímá závazek, že jím provedené dílo bude po dobu 60 měsíců od jeho převzetí
objednatelem splňovat veškeré požadavky na kvalitu odpovídající účelu smlouvy, právním
předpisům a technickým normám.

Pro záruku za jakost díla platí obdobně ustanovení § 2113 až 2115 občanského zákoníku.

Dílo má vady, neodpovídá-lí ujednání této smlouvy.

Odstranění vad díla v záruční době je zhotovitel povinen provádět bezplatně

Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně v souladu s čl. XII odst. 3 a v oznámení uvede,
v čem vady spočívají. Zhotovitel je povinen po dobu trvání záruky bezplatně odstranit ohlášené

vady do 30 dnů od doručení reklamace nebo ve lhůtě sjednané s objednatelem.

Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má

objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu tím
vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli, a to i v případě, že neodstranění vad bude mít za následek

odstoupení od smlouvy podle čl. X odst. 5 písm. e) této smlouvy. Zhotovitel se podpisem této
smlouvy zavazuje tyto náklady objednateli uhradit.

Článek VII
Vlastnické právo k předmětu díla

Smluvní strany se dohodly, že převzetím způsobilého díla nebo jeho části objednatelem je
vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí isoučástí objednatel. K přechodu

 

ČR - Správa státních hmomých tezerv, šežnmvá 616/1, 150 85 Praha 5 _ Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS:4iqa:13x, e-maíl: posta sthncz, www.sshr.cz



vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele na objednatele dochází okamžikem jeho
převzetím objednatelem na základě protokolu.

Zhotovitel odpovídá vplné výši za veškeré škody způsobené objednateli itřetim osobám
porušením povinností vyplývajících ztéto smlouvy či právních předpisů, jakož iškodu
způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

Článek VIII
Náhrada škody

. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů

a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazuji kvyvinuu' maximálního úsilí k předcházení
škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

Žádná ze smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-li jí V jejich splnění některá
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského
zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Článek 1x
Smluvní pokuta a útok z prodlení

. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

a) V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení či předání způsobilého
díla, dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

b) Vpřípadě, že zhotovitel neodstraní vady ancdodélky bránící předání a převzetí díla
vnáhradním termínu dohodnutém dle čl. III odst, 2, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den
prodlení s odstraněním všech vad a nedodělků.

c) V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad uplatněných objednatelem v záruční

době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové
ceny za dilo bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné 14. den ode dne doručení písemné výzvy objednatele k jejich
úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle
odst. 1 písm. a) a 13) tohoto článku na úhradu celkové ceny za dílo bez DPH dle čl. IV.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je
strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž útok z prodlení
z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.

Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včetně jejich výše považuje
vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/ 1, 150 8S Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, ermail: gg§ga@sshr.cz, www.sshr.cz



. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo
objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta
vztahuje, v plné výši

Článek X
Zánik smlouvy

. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

' splněním závazku,

' odstoupením od smlouvy,

I dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatných porušení
uvedených v občanském zákoníku nebo z důvodů porušení uvedených V této smlouvě, pokud
podstatné porušení této smlouvy dle občanského zákoníku, které je důvodem pro odstoupení
od smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení Š 2913
občanského zákoníku.

. Zjistí-li objednatel vady, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu, neučiní—li tak
zhotovitel vdobě přiměřené čí době objednatelem jinak stanovené, může objednatel od

smlouvy odstoupit.

. Smluvní strany se dále dohodly, že prodlení zhotovitele 5 dokončením či předáním díla nebo

dodání vadného díla považují 2a podstatné porušení smlouvy a objednatel má v tomto případě

právo od této smlouvy odstoupit.

. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitel:

a) je V prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,

b) porušil povinnost stanovenou dle čl. IV odst. 8,

c) postupuje při provádění díla vrozporu sujednánímí této smlouvy nebo spokyny
oprávněného zástupce objednatele,

d) neoprávněně zastavil čí přerušil práce na díle,

e) neodsttanfl vady před předáním díla ve stanovené lhůtě,

f) není osvědčena shoda u výrobků a technologií rm realizovaném díle.

. Smluvní strany se dohodly, že při prodlení objednatele se zaplacením celkové ceny za dílo má

zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit.

. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně vsouladu sčl.XII odst. 3. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 3O kalendářních dnů

od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/ 1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: pg;rg$©55hr.cz, www.sshncz



Článek XI
Ostatní ujednání

. Zhotovitel prohlašuje, Že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené lhůtě dodat
:! veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty V ceně díla.

. Smluvní strany se zavazují V plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost
chránit důvěrné informace, onichž se dozvěděly vsouvislosti suzavřením této smlouvy.
Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných
právních předpisů, zejména povinnosti vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se v této souvislosti zavazují
poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění této smlouvy.

. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, byla uveřejněna
na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu Š 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana
informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejich případných
dodatků se Vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.

. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti
o poskytnutí infomace podle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů.

. Zámkem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud

byla řádně poskytnuta abyla již akceptována dle této smlouvy před účinností zániku této

smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

Článek XII
Závěrečná ujednání

. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včetně změny bankovního spojení, změny sídla,

změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas
smluvních 5mm amohou být provedeny, včetně změn příloh, po vzájemné dohodě obou

smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě Smluvní dodatky musí být

řádně označeny, pořadové vzestupně číslovány, datovány a podepsány oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní strany, které nebyl V souladu s touto smlouvou

zaslán dodatek ohledně změny údajů vzáhlaví smlouvy, že inadále užívá při komunikaci
s druhou smluvní stranou údaje původně uvedené. jiná ujednání jsou neplatná.

. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se

zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají

se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této

smlouvy, nebo na adresu novou, změněnou písemným oboustranně potvrzeným dodatkem

k této smlouvě. Pro účel uvedený v čl. IV odst. 3 a V. odst. 11 sjednávají smluvní strany rovněž

možnost elektronické komunikace prostřednictvím mailových adres kontaktních osob
uvedených v záhlaví smlouvy. Pro účel uvedený v čl. IV odst, 3 sjednávají smluvní strany rovněž
možnost elektronické komunikace prostřednictvím e—mailové adresy objednatele
epodatelna @sshr.cz.

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha s _ Malá Strana, tel.: +420 222 sos 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: gostsshncz, wmv.ssh:.cz



4. Tato smlouva se uzavírá velektronické podobě a bude podepsána oprávněnými osobami

zaručeným elektronickým podpisem.

5. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako
poslední.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Rozpočet a krycí list rozpočtu

tha dne ..................

Za objednatele:

Česká republika —

motných rezerv

Digitálně podepsal Ing.

Vladimír Vavrinec, MBA
Datum: 2021.12.07

12:41 :20 +01'00'

Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
ředitel Odboru logistiky

 

Ostrava dne ..................

Za zhotovitele:

FUS a HARAZIM s.r.o.

Digitálně POdepsaI

Miroslav Harazim

Datum: 2021.12.07

11:23:58 +o1'00'

Miroslav Harazim
jednatel

 

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e—mail: ggsm@,sshncz, www.sshncz



ROZPOČET
stavba: SSHR Oprava okapového chodniku a Izolace svlsly’ch stěn

Objekt:

Obiednalel: SSHR Praha

Zhotovitel: FUS a HARAZIM s.r.o.

Místo:

1 C Kod pnluiky

 

HSV

1

 

131213102

2 1162211311

3 1162751117
1

< 1107151101
75 717125191

6 174151101

_ 58.14.1959

,5__. „

_L„5€4771111

,e, 5611413,

L19 6301101

Lu. gang

i 623221191 ,
1:1 [29m
14 529999047;

15 95131313
_15 555.2110201

1_7 919720122
1757 965043441137

13 f9_5504s112
_20'955131111

997

2.1 :É1013601 2; 997011635
zumunumum. xnus <

  

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Zpracoval:

Batu 30. 11. 2021

V V * V a Vínožslvl (:e-na" . i Hmolnusl
1 PUP'S N“ * celkem lednulková “"a *'kem 1 celkem

Práce a dodávky HSV 58 288,37 13,305

7Zggnni práce _ _ _ _ _ 24 153.37 171340

chubenl jam v nesoudržných horninách třídy léžitelnusli I.
glggpiny g_mčné _ 01:17 77 77.7529 7 7 1 4570.00 170 7075.00; 0.000

Vodomvné přemístěni výkupku z humíny lřldy těžitelnosli I.

skupiny1 az 3 slavebnlm kolečkem du 10 m .m3 7.500 70.10 593.257 0.0001

Vodorovné přemístěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z _

hamlny třídy lezilelnasy II _skup'_y1 až_3 _*m3 7.125 25571.09 _ 1 845. _ _ 0.000

Nakládání výkopku : hornin lhdy lézflelnosli l. skupiny 1 až

a do 100 ma ma 7.125 mapu 003.7275 9.0070
Uložení sypanlny na skládky nebo mezlskládky 1113 7.125 18.750 1731.81 guy

Zasyplam. šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnau se
zhulnénl7m77 ___ ___ _ _ _ m3 0.3700 127.00 000.10 7 7 0.000
kamenivo drcené hmbe fr§k_ce 2151551031511 _ _ ___ l7 _ _ __ 11.3407 7 7767.00; 8 924.58 1_1,J<_10

Komunikace 113999! 13mm„ 0.999
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32—53 mm II 250
mm 7 _ m2 7.000 250.00 7_ __ 1 500.00 7 __ _o.__u_ng
Kryl cemenlabetonpyý glovek skuplny CE I ll 250113_ 7 m_2 _ __ __ 1.9713 __ _1_ 590.00 10 500,00 0.000

Úpravy povrchů, pggla_|_\y_a q_s_az9vá_n_l'!ý_pl£i _ _ _ 6 432.00 3.333

1Cemen10v9 pnslřik vnějších stěn nanášený celaplašné \
\ručné _ _ _ _ _ _ _ _ m2 70007. 150.00 1 050.00 __ 7 0.051
'Vápenocemenmva omllka hrubá jednovrslva zall‘ena

.vnelstcn stěn naná_se_nár\16né_______ m_2_ _ _ 7.013177 7777§g0.00 2 240.00 77 7 0.155‘
Ph‘plalek k vapenacementuvé amltce vnějších stěn za

každých dalších 5 mm l_loušmy ručně m2 21.000 103.00 2 1_e_:1.n_p 01196

F'lealek k omítce vnéíšďch povrchů za prováděn! amllané

_ E99! 6“1 É m2 1'“Z Z-OPU 52-00 494-911 _ „ , 9M.
Připialek !( úpravám vnelšlch povrchů za provádění prací ve '

ygg: _ _ _ «712 7.0070 7 7 77 705.03 595.00 0.000

Ostatni Eggtrukce a práce! 031.5051 _ __ 7 _ __ __ _ 14 343,60 1.584

Osazenl sllnlčnlhc obrubnlku balonovém: stojaiéhu s načal ' 1
opěrou du lože zbelonu prostého & 7 77030 251,00 __ _ 1 505.00. 7 _ 9.222

silnicnlaarutgglk GRANITOID ABO 100/15/30 ll mu , !&! 0.000 250.00 7 1 500.0017 7 0. 545
Geolexfilie pro ochranu. separaci a fillraci netkané měrná '

hmulnosmo 3007glm2 _ _ __ m2 j.go _ _ _ 385.60 _ 0.003

Euuránl balun7 7é70100hy ll do 71750 mm DI WEE [n72 m3 1.0g 77 7 902,00 __ _ 0.000

Pflplatek k bourání betonových mazanln za bourání mazanln
se syafovanau sllltl gřes 100 mm mi! 77 _ng ___ 35000 722mg _ _ _ _0.000

oclslénl ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vadou _ £27 7 _ L070!) 114.00 779713.070 0,000

PFasun sutě __ __ _ _ _ ___ __ _ 77 11 129.40 0.0017)
Poplalek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního

o_d_p_adu getarlovenq k0d odpadu 17 01 01 __ 74,140 7170.070 73 939.50 0.000
Poplatek za uložen! na skládce (skládkovné) zeminy a
_kamenl kdd7udpadu 17 05 04 _ 1 12.5007 smog 7 _ Va 390.00 70%

Strana 1 z 2



   

  

    

 

      

1 - I. _ Mnozslvl Cena Hmulnosl\ C Kód paluzky ' ngls , MJ celkem lednalková l Cena celkem celkem \

PSV Práce a dodávky FSV ' 13 187,76 0.149

711 lzolace7prpt7i7v9d7173, vlhkggti a plynům __ 7 77 7 13 187,76 _ 2,142

Provedení Izolace pron zemni vlhkosti vodorovné za T \
7 723 Jz11111002 sludena lakem asvauo r_n _ 7 m2 7 3.7700 12.10; 7 3.470 70130
_ 24 11163150 glgk gsnafngčnl asfaltový I gain 50 300.907 717500.070 0.030

Provedenl izolace pron zemní vlhkosti pásy pfilavenlm _
25 711142559 7 gxflslé NAIF , _ 7 7 n12 _ 14,009! 7 71130£7i 1 552,00 A 0,006

pás as(allavý natavilelný oxidovaný ll 4.0mm typu V60 S40 :
vložkou ze skleněné rohože, sjemnozmným minaraInlm 1

zs 525321347 77gosypem _77 7 7_7 _ 7 _ 51712 10500; 190.00 77 3192.00 0.091
Izolace proti zemní vlhkosti nopavcu mul vodorovna. ncpek

27 71115111270123 YŘPEFE- 977515“ pE7LTA-7MS7 m2 mnu 7 719713777 7 7 777 77179179; 0.002
Izolace proti vodě opracování lrubnlch proslupů na přírubu

2707 77171747388 tmelem do 500 mm gfilavenlm NAIF _kus 17.990 7 7 72 507959 2 500.00 00070
zs 0310151103095 DEKGLfggQgggsaa (mle/7.5mZJ m2 2.519 7777 140,00 _ 77 365,00 77 ggg

Izolaca pluli vode lésnénl vodamvných dilatačních spár
an 111791183 77 _ impregnovanýml nrovazpi 7 L77 5,000 _77 77 4737170 @36850 777777g§

Jj 75(13551740 75mm izalaénlsklenénfl krugavg 5/9131! D 10mm __ kg ___ 3,250 292,00' 794M] 0.003

Celkem 81 476,13 13.455

Sirena 2 z 2
lmwvl'l: mum". mus A



Název stavby

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 
SSHR Oprava okapnvéhuchodníku a
Izolace svlsly'ch stěn

Název nbieklu

  

 
  

 

JKSO

ECO

Místo

1
1 ,

[42855285

 

CZ-CFV

CZ-CFA

 

Pote!

 

C

1:1 Zařízení slavenlšlě

 

14 3M|mostav.doprava

15 'Územnď vllvy

16 {Provozni vlivy

 

VRN

 

1a_ RN 2 ruzpoélu

19'VRN 1‘ 1315

 

_, __, *, i7,”_ 7|
Objednatel SSHR Praha

Projektant

Zhalclvilel FUS a HARAZIM 51.0.

Zpracoval \

Rozpubel čďslo Dne

| | 130111021 |

Měrnéa účelově jednotky

Počet Í Náklady! 1 m..1 ' Pace! NákladyH m]. 5

o 0.00 0a 0.00 Ž

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. “náklady B ŠDcplňkové náklady
1
' 1 §HSV “Dodávky 37 533.66 B iFrs'ce přesčas 0.00

2 Munláž 34 072,21 9 Bez pevné pudl. 0, 00

3 PSV Dodávky 5 645 19 10 jKunurnl památka 5, 0,00

4 4 225,07 11 0.00

0.001

a . 0.00

7 jZRN(ř.1-E) 81 475.13

20 HZS 0.00 21'ŽKGmpI činnost 0.00
 

Projektant, Zhutov

  

  

In::wvůmn !memem mus 4

na 151/15

Itel Objednatel

-FUS a HAa‘E
702 00 05

  

55
4111131111 1.2 m'a

Strana 1 z 1

22 -Osla(n( náklady

   n žena 15,0

E zélflaqnl’ 11.0

Cena s DPH
  

 

\ \va'hqdnšpi *

D !Celkem bez DPH

E Přípočty a odpočty

\

1
DIČ

CZ42859285

 
Náklady! 1 m.j.  U: 0.00

Náklady na umístění stavby

500% 4 073.81

B 147.61

0.00

4 073.81

0.00

\ 10.00%

5.00%

16 295.23

0.00

97 771,36

DPH ce_lkem ,

0,00 -
20 5:11.99 ]

115 303.35 \

 

Základ- daně
0.00

9] 771,35

0.00

0.00

0.00

 


